
令和４年７月１１日 

附属中学校ＰＴＡ会員の皆さま 

熊本大学教育学部附属中学校 

ＰＴＡ会長  志垣 伸太郎 

オリジナルグッズ販売のご案内 
 

 盛夏の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。保護者の皆さまには、日頃よりＰＴＡ活動におきまして多大

なるご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、本年度のオリジナルグッズは、新デザインの「保冷バッグ白」が仲間入りいたしました！ 

今回は先行予約販売となりますので、予約をされた方から優先的に販売をいたします。 

保冷バックはサブバックの中に入れなくても通学ができます。 

オリジナルグッズの販売は子どもたちの学校教育の充実を目的とし、収益金は全額学校へ寄付いたしておりますので、

ぜひご協力くださいますようお願い申し上げます。 

ご希望の方は下記の申込書を、お手持ちの封筒に申込書と商品代金を添えて、７月１５日(金)の朝、各学年に設置され

た回収受付にご提出ください。（係の保護者が回収いたします） 

オリジナルグッズの詳細につきましては、附中ホームページ http://www.kumamoto-fuchu.ed.jp/pta/2022/でも公開

しています。たくさんのお申し込みをお待ちしております。 

なお、商品のお渡しにつきましては夏休み明けを予定しております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                           

 

佐伯教頭先生もよくお似合いです 

 

附中オリジナル保冷バッグ・白（ロゴ 緑） 

1,500円 

 

高さ24㎝ 横24㎝ マチ15㎝ 

（高さは持ち手を含みません） 

500mlペットボトルが縦に入る大きさです 

 

 

附中オリジナル保冷バッグ・黒（ロゴ シルバー） 

1,500円 

 

高さ24㎝ 横24㎝ マチ15㎝ 

（高さは持ち手を含みません） 

500mlペットボトルが縦に入る大きさです 

 

附中オリジナルマスク 

ロゴ グレー（実際はもう少し右寄りに配置されます） 

 

20枚1箱 1,800円 

5枚1袋 500円 

 

 

 

 

 



 

 

 

附中団旗色バンダナ（青・赤・黒・黄）           附中団旗色ボールペン（青龍・赤龍・白虎・黄龍） 
1,200円                                                    各500円 

                           ４本セット 1,800円 

縦51㎝ 横51㎝                   黒・赤の二色タイプのボールペンです 

大判サイズで三角巾やお弁当包みに最適です              品質は安心のPILOT JAPAN 0.7 

絵柄はスクールマップになっています 

 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ き り と り ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

オリジナルグッズ申込書        年       組       番 生徒名：                        

商品名 値段 個数 小計 

・附中オリジナル保冷バッグ（白） １，５００円   

・附中オリジナル保冷バッグ（黒） １，５００円   

・附中オリジナルマスク（５枚入り） ５００円   

・附中オリジナルマスク（２０枚入り） １，８００円   

・附中団旗色バンダナ (  青   赤   黒   黄  ) 

※ご購入いただく団旗色に〇を付けてください 

   １，２００円 
  

・附中団旗色ボールペン (  青龍  赤龍  白虎  黄龍  ) 

・附中団旗色ボールペン (  ４本セット  ) 

※ご購入いただく団旗色に〇を付けてください 

各５００円 

 

４本セット 

１，８００円 

  

  総数 合計 

 

７月１５日（金）朝、提出 


